[Aceasta] să o ştiţi. 
[Voi trebuie] să daţi crezare ilustrului semn. 
Scris în ultima decadă a lunii şaban din anul 959. 
În tabăra de pe câmpia cetăţii Felnac10. 

________________ 
1Este vorba de Petru Haller, judele cetăţii Sibiu. 
2În text: Yanoş kîral. 
3În text: Brata, adică guvernatorul Transilvaniei, Gheorghe (Utješenović) Martinuzzi. 
4În text: asker-i derya-misal. 
5Ştefan Losonczy de Lučenec, comite de Timiş, comandantul cetăţii Timişoara. 
6În text: içinde olan. 
7În text: içünüzden çîkarub. 
8În text: voyvodalîğa. 
9Este vorba de propunerile făcute de Poartă. 
10În text: Felik. 
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52. 1552 noiembrie 5, Bucureşti1. 

Prudens et circumspecte domine, nobis amice honorande, post salutem 

nostrique commendacionem. 
Meminet Vestra Dominacio, quomodo insimul conquesti fuimus cum 

magistro civium in Tolmach pro conservacione regni vestri et nos illud 
servicium insimul cum magnifico domino Myrche wayvoda curam gessimus 
apud invictissimum Imperatorem et nos vobis a Porta Imperatoris bonam 
relacionem aduximus. Sed quando venimus in partibus regni Transalpinen-
sis in alia verba dedimus, quod profugi boyari, qui inter vos sunt, venerunt 
in partibus Transalpinensibus. Nos ista non cogitassemus vobis mitere2 
faciendum. Iam si ista Imperalis Porta audient, quid dicunt de vobis? Nam si 
Myrche wayvoda fideiussor non fuisset propter regnum vestrum, tamen 
melyus2 fuisset Achmath basse venire in partibus vestris ac occupare omnia 
vestra? Sed propter ipsum vos in pace estis ac bona vestra in manibus vestris 
permanserunt. Vos dicitis, quod sine scitu vestro profugi boyari ista fecerunt. 
Si ita ista iam sic accidit, Dominatio Vestra sitis2, quod habent ipsi filios et 
consanguineos ac uxores et propter talia facta, quod iam inceptus est, 
puniant sicud2 qui talia disturbia inter regna incipiunt. In istis intelligemus, 
quod si vobis Mirche wayvoda bonus fuit, propter ipsum aliquid servicium 
laborabitis ut ad videndum fiet, sicut ipse vobis fuit. Iam istum servicium in 
quibus apud Portatam2 Imperatoris fecimus et ambulavimus et die noctuque2 
non pasavimus2 quid ex istis eri(t). Aliud si vobis Mirche wayvoda bonus 
amicus non servi(t) et vobis bonum non fecit nessimus2 in iste mundo2. Ubi 
talem amicum invenire et cum ipso intelligenciam non habuistis et non 
sensistis bonitatis ipsius, vos non estis homines cum quibus decent homines 
loqui, qui nec auditis, nec intelligenciam abetis2. Deus conservet Vestra2 
Dominaciones. Ex Bokorest, sabato die post Omnium Sanctorum, anno 
Domini 1552.